
Příloha č. 4

VÝKAZ VÝMĚR

Rozpočet 5.10.2016 Fasáda ul. Rooseveltova JKSO 

Objekt Název objektu SKP 

2 VP07b - dlažba okapových chodníků - odpočet Měrná jednotka

Stavba Název stavby Počet jednotek

1511 KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy KÚ na Moravském náměstí v Brně II Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 1511

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem -222 313 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 0 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit -2 223

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava -6 669

ZRN celkem -222 313 Zařízení staveniště -2 223

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) -1 223

ZRN+HZS -222 313 Ostatní náklady neuvedené 0

-234 651 Ostatní náklady celkem -12 338

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

DPH 21,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

0 Kč

-283 928 Kč

0 Kč

ZRN+ost.náklady+HZS

-234 651 Kč

-49 277 Kč

0

Katastrální úřad pro JMK

STAVBY VANTO s.r.o. 

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



Příloha č. 4

1511 KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy KÚ na Moravském náměstí v Brně II Rozpočet : 5.10.2016

2 VP07b - dlažba okapových chodníků - odpočet

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

4 Vodorovné konstrukce 10 866 0 0 0 0

5 Komunikace 132 514 0 0 0 0

99 Staveništní přesun hmot 78 933 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT -222 313 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

Ztížené výrobní podmínky -222 313 0

Oborová přirážka -222 313 0

Přesun stavebních kapacit 1,0 -222 313 -2 223

Mimostaveništní doprava 3,0 -222 313 -6 669

Zařízení staveniště 1,0 -222 313 -2 223

Provoz investora -222 313 0

Kompletační činnost (IČD) 0,55 -222 313 -1 223

Rezerva rozpočtu -222 313 0

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : Fasáda ul. Rooseveltova

-12 338

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



Příloha č. 4

1511 KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy KÚ na Moravském náměstí v Brně II Rozpočet: 5.10.2016

2 VP07b - dlažba okapových chodníků - odpočet

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 4 Vodorovné konstrukce
18 451971112R00 Položení vrstvy z geotextilie,vč. dodávky m2 134,65 80,70 10 866,01

21,79

23,24

0,30

19,30

17,59

21,90

2,74

27,79

Celkem za 4 Vodorovné konstrukce 10 866,01

Díl: 5 Komunikace
19 564751111R00 Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 15 cm m2 156,89 132,00 20 710,01

26,15

27,89

0,36

23,16

21,11

25,36

4,20

32,87

22 594611111R00 Dlažba z lomového kamene,lože štěrkopís.do 8 cm m2 136,06 671,00 91 297,60

26,15

27,89

0,36

23,16

21,11

21,65

15,74

23 58380780 Kámen lomový upravený tř. 2 dlažba 20 cm T 31,31 655,00 20 505,95

5,47

25,84

Celkem za 5 Komunikace 132 513,56

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
99 999281211R00 Přesun hmot, opravy vněj. plášťů výšky do 25 m t 156,30 505,00 78 933,13

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 78 933,13

plocha xtlouška dlažby x tonáž kamenex ztratné:

dále asfalt a hlina- nahrazeno novým okap. chodníkem:

od průjezdu v hliněném pruhu:13,12*1,20

dále již asfalt je před vraty:

nově od průjezdu původně hlína:13,02*0,20*2,0*1,05

0,15*1,20*2

19,30*1,20

16,34*1,20+1,25*1,20

dále asfalt a hlina- nahrazeno novým okap. chodníkem:

před průchodem:3,50*1,20

16,34*1,20+1,25*1,20

21,01*1,20+0,060*1,20*2

v místech nynější hlíny a asfaltu před vraty:(22,39-

0,385)*1,20+2,70*1,20+2,69*1,20

ostatní doplněno 50%:(136,06-13,02)/2*0,20*2*1,05

Roosveltova:23,24*(0,60+0,40)

0,15*(0,60+0,40)*2

19,30*(0,60+0,40)

16,34*(0,60+0,40)+1,25*(0,60+0,40)

21,30*(0,60+0,40)+0,60*(0,60+0,40)

(21,39-0,38*1,20)+0,60*1,20

bude použita očistěná a doplněná dlažba:

2. etapa Moravské nám:21,79*1,20

Roosveltova:23,24*1,2

19,30*1,20

2. etapa Moravské nám:21,79*1,20

Roosveltova:23,24*1,2

0,15*1,20*2

dále asfalt a hlina:2,74*(0,60+0,40)

(22,397+2,70+2,69)*(0,60+0,40)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Fasáda ul. Rooseveltova

2. etapa Moravské nám:21,79*(0,60+0,40)

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3


		2016-10-26T16:13:21+0200
	Unknown signer b9ac86f7f786a6c8125dda6fb818032d08bf4784




